
UCHWAŁA NR XVII/120/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 9 994,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące                                9 994,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 151 122,00 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące                141 122,00 zł, 

- wydatki majątkowe 10 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 141 128,00 zł, w tym:
-  wydatki bieżące                              137 328,00 zł, 

- wydatki majątkowe 3 800,00 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: BE5852FA-35DE-4590-8D6E-F5AEE5665315. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVII/120/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 21.11.2019 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 2 894,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 894,00 0,00

w tym dochody bieżące: 2 894,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 894,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy - środki od ubezpieczyciela szkoły 

PZU jako odszkodowanie za szkodę (uszkodzenie rzutnika)
2 984,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 100,00 0,00

w tym dochody bieżące: 7 100,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

7 100,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie na dofinansowanie  zadania 

"Przeprowadzenie pielęgnacji pomnika przyrody - Dąb szypułkowy w 

miejscowości Brzyście"

7 100,00

RAZEM  DOCHODY 9 994,00 0,00

- dochody bieżące: 9 994,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

Zestawienie zmian planu dochodów

w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Id: BE5852FA-35DE-4590-8D6E-F5AEE5665315. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/120/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 21.11.2019 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 -3 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 -3 800,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -3 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -3 800,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie - 

Wolica, dz. nr ewid. 460, 463
-3 800,00

2 600 Transport i łączność 75 460,00 -28 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 200,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące, 1 200,00 -6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -2 500,00

Opacie - remonty dróg gminnych -2 500,00

Żółków - remonty dróg gminnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 500,00

Wykonanie badania technicznego mostów -3 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 72 810,00 -20 700,00

w tym: wydatki bieżące, 72 810,00 -20 700,00

4270 Zakup usług remontowych 61 800,00 -20 700,00

Kowalowy  - remonty dróg wewnętrznych 800,00

Opacie  - remonty dróg wewnętrznych -2 500,00

Osobnica - Remont drogi wewnętrznej nr ew. 3835 w m. Osobnica 15 000,00

Trzcinica - Remont drogi wewnętrznej nr ew. 501, 758 na długości 

470 mb w m. Trzcinica
42 000,00

Wolica  - remonty dróg wewnętrznych -3 600,00

Żółków  - remonty dróg wewnętrznych -14 600,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 010,00 0,00

Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej nr ew. 159/1, 162/1 w m. 

Opacie
11 010,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 450,00 -1 450,00

w tym: wydatki bieżące, 1 450,00 -1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 450,00

Zmiana klasyfikacj budżetowej

3 750 Administracja publiczna 14 220,00 -7 490,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600,00 -7 400,00

w tym: wydatki bieżące, 4 600,00 -7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -7 400,00

Wykonanie docieplenia stropu budynku Urzędu Gminy Jasło -7 400,00

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: BE5852FA-35DE-4590-8D6E-F5AEE5665315. Podpisany Strona 1



Wykonanie prac naprawczo-dekarskich na dachu budynku Urzędu 

Gminy Jasło
4 600,00

75075 Promocja 90,00 -90,00

w tym: wydatki bieżące, 90,00 -90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -90,00

4220 Zakup środków żywności 90,00

Zmiana klasyfikacj budżetowej

75095 Pozostała działalność 9 530,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 9 530,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 530,00 0,00

Zakup odśnieżarki (5524St Husqvarna) 6 000,00

Zakup piły wysięgnikowej do cięcia gałęzi (525PT5S Husqvarna) 3 530,00

4 801 Oświata i wychowanie 10 492,00 -7 598,00

80101 Szkoły podstawowe 2 894,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 2 894,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 894,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy - zakup nowego rzutnika

80104 Przedszkola 0,00 -7 598,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -7 598,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 -7 598,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na 

terenie Gminy Jasło

-7 598,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

7 598,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 598,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu

5 852 Pomoc społeczna 0,00 -54 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 -54 300,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -54 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -54 300,00

Zmniejszenie wkładu własnego gminy do 20% z 40% na realizację 

programu "Posiłek w szkole i w domu) 
-54 300,00

6 855 Rodzina 0,00 -22 230,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 -22 230,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -22 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 230,00

Wydatki związane z zatrudnieniem asystenta rodziny - zmniejszenie  

środków własnych gminy

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 650,00 -3 350,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 650,00 -2 550,00

w tym wydatki bieżące 9 650,00 -2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 650,00 -2 550,00

Id: BE5852FA-35DE-4590-8D6E-F5AEE5665315. Podpisany Strona 2



Wydatki na zadanie "Przeprowadzenie pielęgnacji pomnika przyrody - 

Dąb szypułkowy w miejscowości Brzyście",                                                        

w tym: środki z dotacji 7 100,00 zł, środki własne gminy                                              

2 550,00 zł

9 650,00

Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na 

działkach mienia  komunalnego
-2 550,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00 -800,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 -800,00

             wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -800,00

Wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami na placu 

zabaw w m. Kowalowy
-800,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na 

wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w 

schroniskach

6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej infrastruktury 

rekreacyjnej (place zabaw, siłownie zewnętrzne) w miejscowościach 

Szebnie, Chrząstówka i Jareniówka 

10 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 900,00 -14 210,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 900,00 -14 210,00

w tym: wydatki bieżące, 11 900,00 -14 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 -3 500,00

Zakup i montaż drzwi wewnętrznych w Domu Ludowym w 

Niegłowicach
-3 500,00

Zakup opraw oświetleniowych do pomieszczeń świetlicy w Domu 

Ludowym w Niegłowicach
2 000,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Niegłowicach 2 500,00

Zakup materiałów do remontu Domu Ludowego w Wolicy 5 100,00

Zakup drzwi do chłodni w Domu Ludowym w Wolicy 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -10 710,00

Przeglądy okresowe - budowlane, kominiarskie i inne -3 510,00

Całoroczny serwis elektryczny w budynkach domów ludowych i 

świetlic
-4 800,00

Całoroczny serwis pieców grzewczych w budynkach domów 

ludowych i świetlic
-2 400,00

9 926 Kultura fizyczna 13 400,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 13 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 13 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 0,00

Remont sali głównej budynku Rekreacyjno - Sportowego w Żółkowie 13 400,00

RAZEM  WYDATKI: 151 122,00 -141 128,00

w tym: wydatki bieżące 141 122,00 -137 328,00

            wydatki majątkowe 10 000,00 -3 800,00

Id: BE5852FA-35DE-4590-8D6E-F5AEE5665315. Podpisany Strona 3




